
HOTĂRÂRE

privind aprobarea execuţiei bugetului Municipiului Bucureti Ia 31.032020

Având în vedere referatul de aprobare aI Phmarului General aI Municipiului Bvcureşti

şi raportul de specialitate aI Direcţiei Generale Economice — Direcţia Programare i Execuţie

Bugetară nr. 1099114.04.2020;
Văzând avizul Comisiei economice, buget, finanţe nr. 34/29.04.2020 i avizul Comisiei

juridice i de disciplină nr. 139/29.04.2020 din cadrul Consiliului General aI Municipiului

ţ Bucureşti;
In conformitate cu prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice Iocale, cu

modificările ş completările ulterioare;
In temeiul prevederilor art 129 alin. (2) Iit. b), alin. (4) Iit. a) ş art. 139 alin. (3) IÍt. a)

din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu

modificările şi completările ulterioare;

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
H O T Ă R Ă Ş T E:

ArL1 Se aprobă execuţia bugetului Municipiului Bucuresti Ia 31.03.2020 secţiunea de

funcţionare i secţiunea de dezvoltare conform anexelor nr. 1 — 5.

Art.2 Anexele nr. 1 — 5 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

şedinţa ordinară a Consiliului General aI

c
SECRETAR GENERAL

AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTII
Georgiana Zamfir

Consiliul General aI Municipiului Bucureşti

Această hotărâre a fost adoptată în

Municipiului Bucureşti din data de 30.04.2020.

PREŞEDINTE DE ŞEDIN

Bucureşti
Nr. 136

Bd. Regina Elisabeţa nr 47, cod poştal 050013, seclor 5, Bucureşti, Romăna; tel.; +4021 3055500; wwpmb.ro


